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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>komplott, och det är just därför jag skrivit några individer och det sade

han väldigt tydligt, att det var enskilda personer. .

F: Du var färdig där?

E: Ja.

F: Då fortsätter vi med "SA, Sydafrika, hade folk i Sverige, Norge. Vi skötte donationer (IBM Ford Fundation). Vi visste allt om hur man förde pengar till SA.” Kommentera det?

E: Jo, det är ju då att Craig Williamson hade speciellt infiltrerat biståndsverksamheten i Sverige, Danmark och Norge. Här sa han då Sverige och Norge. Det finns en hel del uppgifter om Williamsons verksamheter på norsk sida som norska media bl.a. håller på med. Vi skötte donationer. Det handlar om hur Craig Williamson lyckades på olika sätt föra över biståndspengar och andra donationer in i säkerhetspolisens apartheidregimens olika program. Man hade alltså falska biståndsprogram. Man hade infiltrerat verkliga rörelser och man hade rent, ja man hade rent påhittade stödprojekt. Daisy Farm är ju ett sånt påhittat projekt för att utbilda antiapartheidmänniskor, som egentligen då gick till polisen. ”Vi visste allt om hur man förde pengar till Sydafrika”. Ja, det handlar ju om att Craig Williamson hade en mycket djup kunskap om hur hela antiapartheidarbetet gick till. Det var ju därför han lyckades stjäla så mycket pengar.

F: Då kanske vi kan fortsätta till nästa uppgift. ”Craig stal pengar till sig själv, Jack 350.000 D (dollar möjligtvis) golfbana 300.000 miljoner.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1996-11-18 HBG4818-00 Boris-Ersson-Stander-PM-förhör.pdf/49.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1996-11-18_HBG4818-00_Boris-Ersson-Stander-PM-förhör.pdf/49"
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